

---

---

# VETTRE VEL

FOR INNBYGGERNE PÅ SJOSIDEN I ASKER

---

---



## Årsberetning 2022, vellets 98. år.

Året 2022 er året da vi «startet opp» vellet igjen, etter korona. Selv om det ikke er stor etterspørsel etter våre tiltak, påfunn og tjenester er det heldigvis alltid noen ildsjeler som vil stå på for å gjøre noe bra for sine naboer. Vi håper dere alt i alt er fornøyd med det vi får til, på vår fritid, men er alltid åpne for innspill og forslag til nye aktiviteter eller forbedringer. Blant vellets oppgaver er å ivareta beboernes interesser ovenfor myndighetene når det gjelder reguleringsforslag og andre ting som er initiert av offentlige myndigheter eller privatpersoner. Særlig er dette relevant der disse forslagene vil berøre flere beboere. For året som er gått har vi først og fremst jobbet med den avtalte kommunale overtakelsen av velveiene, men følger også tett med på hva som kan skje på området mellom Kiwi og hotellet. Der er det som kjent interesse for en større utbygging med både boliger, eldrecenter, hotell med mere.

### Sosiale tiltak:

Av gjennomførte aktiviteter i 2022 vil vi trekke frem båtturen i mai, julegrantenningen og markeringen av det nye året på nyttårsaften. Alle disse aktivitetene hadde stor oppslutning av glade mennesker som skapte en god stemning. Vi hadde flere tiltak på agendaen, men f.eks. ølsmakingen måtte utgå da det var alt for få som meldte seg på. Vi må heller ikke glemme de tiltakene vi har gitt penger til. Tour de Vettre, Skolekorpset, Vettre skole og lekearealet i Åbyfaret er blant disse. Veltomten i Åbyfaret er strengt tatt et sosialt tiltak det også. Det ser penere ut der enn på mange år, takket være en lønnet ungdom som klipper gresset for oss gjennom sommeren.

### Status fra arbeidsgruppene:

Styret har hjulpet i gang disse tre gruppene ved å arrangere en samling på Kråka, i september. Mye konkret kom ut av dette, Tenner du på noen av disse ideene, eller har andre, er du velkommen til å sette i gang. Mange vil gjerne bidra, men venter på initiativtakeren.

#### A) Veltomten i Åbyfaret

Gruppen som har jobbet med forslag til opparbeiding av tomte i Åbyfaret vektlegger at den skal være et positivt innslag i nabolaget gjennom etablering av benker og bord, beplantning av busker, blomster og bærbusker. Man er opptatt av hensynet til at mange bor tett på tomte og at det derfor ikke legges opp til bruk som forstyrrer nabolaget. Vi satser på å starte arbeidet denne våren

#### B) Stier og benker

Gruppen har plassert ut to nye benker henholdsvis i Ovnstråten og ved stedet der Refsallåven (Refselåven) tidligere sto. Gruppen var på befaring i området før utplassering av benkene og det viser seg ofte å være vanskelig med plass til benker langs veien og stier. Vi vil også foreta rydding av busk og kratt flere steder, men det får bli utover våren/sommeren.



(Årsberetning 2022, fortsettelse:)

C) Jubileumskomiteen

Forslaget går ut på å arrangere en aktivitetsdag på Vetre hotell. Vi arrangerer en gammeldags tombola, arrangerer idedugnad, leier svømmebassenget, forteller om vellet før og nå og inviterer til lunch. Målet om å få til et jubileumsskrift er ikke oppgitt, men vi har ikke fått napp på noen som kan skrive denne enda.

D) Solceller på låvetaket

Årsmøtet ba styret i oppdrag å utrede mulighetene for etablering av solceller på Låvetaket. Vi måtte bl.a. finne en god forretningsmodell og organisering av et slikt prosjekt. I arbeidet kom spørsmålet om hvorvidt en slik investering med tilhørende forretningsaktivitet, vil medføre at Vellet kommer i skatteposisjon. Dette har vi ikke klart å få et endelig svar på. Styret vil jobbe videre på denne saken sammen med eieren av gården, velforeningen m.fl.

**Velveiene:**

Arbeidet med den avtalte overtakelse av LPW fra nr. 16 og frem til Vetre Torg samt Strandveien går veldig sakte, mye saktere enn det vi var forespeilet da vi overlot kommunen en komplett dokumentbunke med underlag for omregulering, eiendomsoverdragelse mm. Akkurat nå står arbeidet i stampe da kommunen forlanger ytterligere veigrunn langs svingene ved trafo (75 cm langs begge svingene), noe en grunneier dessverre setter seg imot. Den andre grunneieren er positiv til dette. Vi vil måtte jobbe intenst med dette fremover for å få dette viktige tiltaket tilbake på skinner.

Når det gjelder de øvrige velveiene er prosessen i gang for Vetrebukta og resten av LPW. Vellet har engasjert Dark arkitekter, som også hjalp oss forrige gang, med å lage underlaget for en omregulering og byggemelding. Alle som har eiendom langs disse veiene, er innforstått med at det er de som må bekoste oppgraderingene. Dersom ikke kommunen forlanger mer enn det vi har forstått etter en befaring tror vi dette vil kunne gå igjennom.

Tilsvarende prosess vil vi tilby for de resterende velveiene, basert på de erfaringene vi høster i de pågående sakene.